
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR ISUEM

VENDIM

Nr.1 1, date 17/07/2024

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER LEJE “KERKESE PER LEJE PER
KRYERJE SHPIMI NENTOKESOR PER NXJERRJE UJI (PUS

SHPIMB”, SUBJEKTIT “UNI-CONS” SH.P.K

Ne mbështetje të pikes 2, nenit 50, të ligjit nr. 111/2012, “Per menaxhimin e
integruar të burimeve ujore”, të ndryshuar, vendimit nr.550, date 15.7.2020,
të Këshillit të Ministrave, “Per miratimin e formulareve të kërkeses per
miratimin, nëparim, per dhenien me koncesion tëpërdorimit të burimit ujor,
e lejes/autorizimit per përdorim burimi ujor, veprimtari ndërtimore tie
brigje, veprimtari tie shtratin e burimit ujor, shkarkime te lengshme,
përdorimin dhe riperdorimin e ujërave te perdorura, të ndotura, të
dokumenteve shoqëruese, tëprocedurës së shqyrtimit e të vendimmarrjes dhe
te afateve te vlefshmërisë së lyre”, me propozimin e Agjencisë sé
Menaxhimit te Burimeve Ujore, Keshilli i Basenit Ujor Ishëm,

VENDOSI:

1. Miratimin e kërkeses per leje per kryerje shpimi nëntokësor per nxjerije
uji (pus-shpimi) per qellime te ndryshme (sanitare), subjektit “UNI
CONS” sh.p.k, me vendndodhje, Rinas, Bashkia Voré, Qarku Tiranë,
sipas kétyre koordinatave:

2. Treguesit jane si me poshte:

Vendndodhja e përcaktuar per pus-shpimin

- X=475188.6
- Y=4586714.5
- Z=36m
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- Pruija e kërluiar: Q = 1 1/sek.

- Thellësia e parashikuar = 14.5 m

- Diametri (mm) 160 - Thellësia nga 0.0 m né 14.5 m

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore
këtij vendimi.

per zbatimin e

Ky vendim hyn në fuqi pas njofiimit të përmbajtjes së vendimit subjektit.

KRYETARI I ISTIEM


